Pág.4
Donss7izoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIASecretaria Municipal de Administraç:

DECRETO Nº 5750, de 22 de janeiro de 2025,

EMENTA: DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR ACOMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO EFISCALIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR PARA OEXERCÍCIO DE 2025/2026.

esnrefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conforme art. 64 da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE.

dto Desigrar os membros para compor a Comissão de Acompanhamento eFiscalização do Transporte Escolar, para o exercício de 2025/2026, cnfsio. segue:
Vital Blias Boldrini - Gerente de Planejamento e Controle Orçamentário e Responsávelpelo Setor de Transporte Escolar.

Washington Luis Endlich Bossetti - Motoristaônibus

Maxsuel Cerchi dos Santos - Motorista veiculos de carga e ou de transporte coletivo demédio porte.

Vanesca Albani Martinelli - Auxiliar de Transporte Escolar e Apoio a AtividadesOperacionais.

ae 7. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, Tevogando o Decreto nº5451, de 20 de fevereiro de 2024.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se,
Marilândia (ES), 22 de janeiro de 2025,

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PM.M.
Em, 22/01/2025.

Data de Publicação
oPj

Assinado por M
PINTO gp em
MUNICIPIO DE MARILANDIA
2aioNianos ramaa

Fernanda Neitzel Braz
Coordenadora de Manutenção

Página

Rua Ângela Saveranint95 “CEP 29725-000 - Maniindia ESTelefone: (27) 3724-2964 “ Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaomarilandia es gov br

SO

Cpuejueurmaysdhy

Sssooy

“aouendip

opeuisoy

SEgzitreg0o

e
sonssunsoa

BNAPISONGEGS-BBFe-cjpr-DMgo-ppabeago

ABS

on